
 

Apulaiskaupunginjohtaja 
 
Kuopion kaupunki 
Kuopion kaupunki, 113005 Kaupunginhallitus, 137004 Yleishallinto 
Kuopio 
 
Työavain:  

 
Työn luonne:  Kokoaikatyö 

Haku päättyy:  
 

Työsuhteen kesto: Määräaikainen 
 

Palkka:  9639,38 €/kk 
 

Työ alkaa: 1.3.2018 tai sopimuksen 
mukaan 
 

    
Työn kuvaus 
 
Perusturvan ja terveydenhuollon palveluista vastaavan apulaiskaupunginjohtajan siirtyessä määräaikaiseksi 
osastopäälliköksi sosiaali- ja terveysministeriöön, Kuopion kaupunki hakee viransijaista ajalle 1.3.2018 - 
30.9.2019. Työn aloittamisajankohdasta sovitaan valitun kanssa erikseen. 
 
Apulaiskaupunginjohtaja on yksi kaupunginjohtajan sijaisista, kaupunginjohtajan johtoryhmän jäsen ja hän 
toimii esittelijänä perusturvan ja terveydenhuollon palvelualueen lautakunnassa. Muuta 
apulaiskaupunginjohtajan tehtävistä on määrätty kaupungin hallintosäännössä (§24). Lisäksi valittavalla 
henkilöllä on keskeinen rooli sote-uudistuksen valmistelussa ja toimeenpanossa. 
 
Viran kelpoisuusvaatimuksena on virkaan soveltuva ylempi tiedekorkeakoulututkinto. Eduksi katsotaan 
käytännön kunnallishallinnon tuntemus.  
Haemme verkostoitumistaitoista, hyvät yhteistyötaidot omaavaa johtamisen ammattilaista. Etsimämme 
henkilö on osaava ja aikaansaava tekijä ja jolla on rohkeutta toimia muutostilanteissa. Valittavalla on oltava 
kykyä taloudelliseen ajatteluun sekä näyttöä strategisesta johtamisesta.   
 
Viran täytössä noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa. Hakuprosessissa voidaan käyttää 
henkilöarviointia. 
 
Virassa on kokonaispalkkaus ja kokonaistyöaika.  
 
Hakeminen virkaan tapahtuu sähköisesti www.kuopio.fi/rekry -sivuston kautta 16.2.2018 klo 12 mennessä. 
Jos hakijalla ei ole mahdollisuutta tehdä sähköistä hakemusta, voi hakemuksen toimittaa postitse 
osoitteeseen Kuopion kaupungin rekrytointipalvelu, Tulliportinkatu 31, 70100 Kuopio tai sähköpostilla 
kuopiorekry@kuopio.fi 16.2.2018 klo 12 mennessä. 
 
Virkaan valitun tulee toimittaa 30 päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksisaannista hyväksytty 
lääkärintodistus terveydentilastaan. Lisäksi hakijan on annettava suostumuksensa siihen, että hänestä 
voidaan pyytää ennen viran täyttämistä perusmuotoinen turvallisuusselvitys. 
 
 
Organisaation kuvaus 
Kuopio on Suomen 9. suurin kaupunki. Kaupunki työllistää n. 5800 työntekijää ja konsernitase on 1,6 MRD €. 
Tytäryhtiöitä on 25 ja osakkuusyhtiöitä 
 
 
Yhteystiedot 
 
Lisätietoja virasta antavaa kaupunginhallituksen puheenjohtaja Antti Kivelä, p. +358 40 502 8192 ja kaupunginjohtaja 
Jarmo Pirhonen p. +358 44 178 2790. 
 
www.kuopio.fi 
 
 


